О наделении совета многоквартирного дома полномочиями на 

принятие решений о текущем ремонте общего имущества в многоквартирном 

доме. 

ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ 

Вопрос № 10: Об утверждении ежемесячного вознаграждения председателю 

совета дома в размере 29 996 (двадцать девять тысяч девятьсот девяносто шесть) 

руб., в том числе НДФЛ 13 %, а также ежемесячной платы за вознаграждение 

председателю совета дома для каждого собственника помещения в 

многоквартирном доме в размере 0,96 коп. за 1 кв.м. помещения. 

Ежемесячное вознаграждение председателю совета дома выплачивается

[...]

недвижимости записи о прекращении права собственности на них предыдущего 

собственника. 

ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ 

Вопрос № 14: Об одобрении выполнения ООО СК «Март» работ по замене двух 

GSM/Bluetooth-модулей на въездных воротах во двор, утверждении стоимости 

работ в размере 100 776 (сто тысяч семьсот семьдесят шесть) рублей, в том числе 

НДС, утверждении единовременной платы для каждого собственника помещения 

в доме за замену двух GSM/Bluetooth-модулей на въездных воротах во двор в 

размере 3,23 руб., в том числе НДС, за 1 кв. метр помещения.  

Данный вопрос будет считаться принятым, если собственниками машино-